
ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-7

5f
7-

a9
c2

-d
35

7-
27

ec
-7

34
9-

d0
8d

-a
91

9-
7c

9a
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-75f7-a9c2-d357-27ec-7349-d08d-a919-7c9a

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : FRANCISCA SUREDA LLULL | FECHA : 19/11/2025 12:08 | Sin acción específica

 

https://pnsd.sanidad.gob.es/ 

subastaspnsd@sanidad.gob.es 

Plaza de España, 17  

28008 MADRID 

TEL: 91 8226249/02 

 
 

 

 
 

 

SUBASTA PÚBLICA ELECTRÓNICA 6-2025 3º EVENTO 
 
 

                                         Relación de bienes, con indicación de los importes de remate. 
Notificación: A los adjudicatarios de los bienes se les enviará la comunicación del acuerdo de adjudicación.   

              
         

DESCRIPCIÓN PROPUESTA  IMPORTE 

Renault Twingo - Matrícula MA2348 ADJUDICADO 1.601,00 € 

Motocicleta TN Cross - ZEX530H00TMBO0089  ADJUDICADO 1.330,00 € 

KAWASAKI KX450F - JKAKX450DDA019296 ADJUDICADO 1.300,00 € 

Carretilla elevadora SHINKO  ADJUDICADO 90,00 € 

Kia Carens 2.0 CRDi - Matrícula 7043CKS  ADJUDICADO 170,00 € 

Tractocamión RENAULT T520 HIGHCAB T4X2 E6 - Matrícula 
9272JRL  ADJUDICADO 24.500,00 € 

Renault Scenic 1.9 - Matrícula 5012GXM  ADJUDICADO 1.541,00 € 

Honda WW125EX2 -Matrícula 5849HKM  ADJUDICADO 470,00 € 

KYMCO GRAND DINK 125 - Matrícula 5165FPZ  ADJUDICADO 211,00 € 

Honda PES 125 - Matrícula 6854GGN  ADJUDICADO 450,00 € 

Honda SES125 - Matrícula 7520FKG ADJUDICADO 270,00 € 

Piaggio Vespa Primavera 50 cc - Matrícula CO721BWG  ADJUDICADO 1.950,00 € 

Renault Megane 1.6 - Matrícula 0801DCH  ADJUDICADO 330,00 € 

Ford Focus 1.8 TDCi - Matrícula 9655DYN  ADJUDICADO 728,00 € 

Motocicleta SYM HD 125 EVO - Matrícula 8126HWK  ADJUDICADO 450,00 € 

Renault Kangoo Maxi 1.5 dCi- Matrícula 1084KWW  ADJUDICADO 5.500,00 € 

Volkswagen Golf TDI - Matrícula B8430WU  ADJUDICADO 161,00 € 

Citroen Berlingo 1.9D - Matrícula 6405CRN  ADJUDICADO 750,00 € 

Opel Astra - Matrícula 3822FSZ  ADJUDICADO 160,00 € 

Seat Ibiza 1.9 TDI - Matrícula 5709BYT  ADJUDICADO 140,00 € 

Citroen C3 1.4 - Matrícula 3990BXK  ADJUDICADO 131,00 € 

Chrysler Voyager 2.4 - Matrícula 5848CSV  ADJUDICADO 280,00 € 

Ford Focus 1.5 TDci - Matrícula 1108JGL  ADJUDICADO 4.600,00 € 

Ford Transit Connect - Matrícula 0096DMZ ADJUDICADO          850,00 €  

Opel Corsa - Matrícula MA7101BY  DESIERTO 0,00 € 

Quad Yamaha - Matrícula CW649WG  DESIERTO 0,00 € 

Opel Vectra 2.2 dti - Matrícula 2504CGJ  DESIERTO 0,00 € 

Opel Astra SW 1.7 CDTi - Matrícula 9781FMX  DESIERTO 0,00 € 

Opel Corsa 1.3 CDTi - Matrícula 7595CSM  DESIERTO 0,00 € 

Seat Ibiza 1.9 TDI - Matrícula 1167CZK  DESIERTO 0,00 € 

Citroën Xsara 1.6i -Matrícula 2337BJM  DESIERTO 0,00 € 

Volkswagen Touareg 2.5 TDI- Matrícula 0165DKC  DESIERTO 0,00 € 

Ford Focus ST 2.5i - Matrícula 3567DXS  DESIERTO 0,00 € 

 

 

MINISTERIO  

DE SANIDAD 

 

    SECRETARÍA DE ESTADO DE SANIDAD  

    
 

 

 

  DELEGACION DEL GOBIERNO PARA 

EL PLAN NACIONAL SOBRE DROGAS 

 
MESA DE COORDINACIÓN DE 

ADJUDICACIONES 
 



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-7

5f
7-

a9
c2

-d
35

7-
27

ec
-7

34
9-

d0
8d

-a
91

9-
7c

9a
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-75f7-a9c2-d357-27ec-7349-d08d-a919-7c9a

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : FRANCISCA SUREDA LLULL | FECHA : 19/11/2025 12:08 | Sin acción específica

 

 

https://pnsd.sanidad.gob.es/ 

subastaspnsd@sanidad.gob.es 

Plaza de España, 17  

28008 MADRID 

TEL: 91 8226249/02 

 

 
Notificación: A los adjudicatarios de los bienes se les enviará la comunicación del acuerdo de adjudicación. 
Contra el presente acuerdo, que agota la vía administrativa según lo establecido en el artículo 114.1.g) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en el artículo 6.3 de la Ley 17/2003, de 29 de mayo, por la que se 
regula el Fondo de bienes decomisados por tráfico ilícito de drogas y otros delitos relacionados, podrá interponerse, recurso contencioso-
administrativo ante el orden jurisdiccional competente, en el plazo de dos meses, o bien, potestativamente, y con carácter previo, recurso 
administrativo de reposición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su notificación, de 
conformidad con lo dispuesto en el art. 123.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 

LA PRESIDENCIA DE LA 
MESA DE COORDINACIÓN DE ADJUDICACIONES 

(P.D. Resolución 30/1/2008, BOE 18/2/2008) 
Firmado electrónicamente 


		2025-11-19T12:15:10+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



